— 1 —

关于同意成立中共无锡安达能源工程技术有限公司
支部委员会的批复

无锡安达能源工程技术有限公司:

你公司《关于成立中共无锡安达能源工程技术有限公司支部

委员会的请示》已收悉。

经研究，同意成立“中共无锡安达能源工程技术有限公司支

部委员会”,由陈猛同志担任党支部书记。

锡蠡研委发〔2020〕12 号

— 2 —

特此批复。

中共无锡蠡园研创产业管理服务中心委员会

2020 年 11 月 26 日

抄报：蠡园开发区党工委

中共无锡蠡园研创产业管理服务中心委员会 2020年 10 月 26 日

		2020-11-26T15:24:35+0800